
ČTVRíÁ MATEIÍ SKÁ 

šKolA Mosr 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

OBJEDNÁVKA Číslo: 24/66 

Vyřizuje:  
  

Číslo objednávky uvádějte ve všech písemnostech 

Bankovní spojení: Komerční banka Most 
Č. účtu: 7  

4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

Technické služby města Mostu a.s. Dělnická 164 
434 01 Most-Velebudice 

IČO: 64052265 DIČ: CZ64052265 

Naše značka: dne: 

Dodací podmínky: 31 . 08. 2024 

Předmět 

Objednáváme u Vás: výměnu písku na pracovištích 4. MŠ, Most, p.o., a to: 

MŠ Fr. Malíka - 2 pískoviště 
MŠ Komořanská - 2 pískoviště (lx pískoviště 4x4m a lx pískoviště Sx6m) 
MŠ J. Kříže - 2 pískoviště 
MŠ Růžová - 2 pískoviště + písek na dopadovou plochu pod herní prvek 
Kopaný písek, musí vyhovovat limitům pro vybrané indikátory mikrobiologického, parazitologického a 
chemického znečištění písku uvedených ve vyhlášce č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků 
na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích. 
Nutné doložit certifikát s aktuální platností. 

Práce budou prováděny s dodržením všech technologických postupů výrobců s vynaložením odborné péče za 
dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 
• Pískoviště, která jsou méně dostupná pro běžnou stavební techniku, bude někde nutné rozebrat 
plotové výplně a poté dát do původního stavu. 
• Pokud bude poškozeno zatravnění, uvést do původního stavu a zasít nový travní porost. 
• Nesmí být poškozeno stávající obložení pískovišť. 
• Písek vytěžený je vhodný pro stavební práce, další využití, měl by být tedy finančně zhodnocený v 
zakázce, jednalo by se o finální ponížení nákladů 

Předpokládaná cena: dle cenové nabídky (příloha) 

Cena bez DPH: 

Cena včetně DPH: 

229 420,-Kč 

277 598,20 Kč 
Skutečná cena bude upřesněna a bude se odvíjet od skutečného provedení prací. 

Smluvní podmínky objednávky: 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRA TIE OBRA TEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá 
jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



I. OBJEDNATEL: 

 

Fakturu zašlete na: p  

Název organizace: 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 
Sídlo: Růžová 1427, Most 434 01 

IČ: 49872192 

Schválila 2. 4. 2024 

II. DODAVATEL: 

podpis a razítko dodavatele 

Souhlas správce rozpočtu: 2.4.2024 
 M  

4. mateřská škola, Most, 
příspěvková organizace 

IČO: 49872192 @ 
Růžová 1427, 434 01 Most 

  




